ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № 3 d  -п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Главы Южского
муниципального района Ивановской области от 26.03.2007 № 328

«Об утверждении Положения о Порядке расходования средств
резервного фонда администрации Южского муниципального района»

(в действующей редакции)

В целях приведения правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Порядке расходования средств резервного
фонда администрации Южского муниципального района, утвержденное
постановлением Главы Южского муниципального района от 26.03.2007 №
328 «Об утверждении Положения о Порядке расходования средств
резервного фонда администрации Южского муниципального района» (в
действующей редакции) следующие изменения:

пункт 6 после слов «готовит Администрация Южского
муниципального района» дополнить словами «, на основании документов с
обоснованием размера испрашиваемых средств, включая сметно
финансовые расчеты, а также - в случае необходимости - заключения
комиссии, экспертов и т.д.»;

- пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Финансовый отдел администрации Южского муниципального

района в соответствии с постановлением Администрации Южского
муниципального района вносит изменения в сводную бюджетную роспись
бюджета Южского муниципального района на очередной год и плановый
период.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие 01.01.2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».